Produktdatenblatt

Art. no.: 152.30

OX-ON Chemical Comfort 6300

Eigenschaften:

OX-ON

DESIGNED TO PROTECT

» Schwarzer Chemiekalienhandschuh mit Rollkante
» Rautenmuster an der Handflache
* Fur den Kontakt mit Lebensmitteln geeignet

« Kraftiges Latex.

Farben:
schwarz

Materialien:
Gummi 100%

Beschreibung des Produkts: GroRen:
Der OX-ON Chemical Comfort 6300 ist ein schwarzer Chemikalienhandschuh mit
Rollkante fiir alle, die im Bereich Reinigung, Chemie, Fischerei, Labor oder 06/XS
Lebensmittelindustrie beschéftigt sind.

07/s
Der Arbeitshandschuh ist 30 cm lang und hat eine Dicke von 0,8 mm. Das Modell 08/M
besteht aus schwerem Latex, ein Rautenmuster an der Handinnenflache sorgt fur 09/L
guten und sicheren Griff.

10/XL

Der Chemical Comfort 6300 bietet dank des Velours im Inneren guten Komfort.

152.26
152.27
152.28
152.29
152.30

5701952152261
5701952152278
5701952152285
5701952152292
5701952152308

Mindestbestellmenge und Verpackung:

12 par

N/A 72 par

EN ISO 374-1 EN 388 EN420 + A1 EN ISO 374-5

AKLMNOPT

Zertifikate c € CAT.I &M A

]
Features
WATER

APPROVED PROOF

21.11.2025

OX-ON A/S - Kometvej 36, DK-6230 Roedekro -

info@ox-on.com +45 7431 1888



