

## OX-ON Chemical Comfort 6300



### Beschreibung des Produkts:

Der OX-ON Chemical Comfort 6300 ist ein schwarzer Chemikalienhandschuh mit Rollkante für alle, die im Bereich Reinigung, Chemie, Fischerei, Labor oder Lebensmittelindustrie beschäftigt sind.

Der Arbeitshandschuh ist 30 cm lang und hat eine Dicke von 0,8 mm. Das Modell besteht aus schwerem Latex, ein Rautenmuster an der Handinnenfläche sorgt für guten und sicheren Griff.

Der Chemical Comfort 6300 bietet dank des Velours im Inneren guten Komfort.

### Eigenschaften:

- Schwarzer Chemikalienhandschuh mit Rollkante
- Rautenmuster an der Handfläche
- Für den Kontakt mit Lebensmitteln geeignet
- Kräftiges Latex.

### Farben:

schwarz

### Materialien:

Gummi 100%

### Größen:

STR.	ART. NO.	EAN
06/XS	152.26	5701952152261
07/S	152.27	5701952152278
08/M	152.28	5701952152285
09/L	152.29	5701952152292
10/XL	152.30	5701952152308

### Mindestbestellmenge und Verpackung:

MINDESTBESTELLMENGE	PK.	KLL.
12 par	N/A	72 par

EN-Normen	   
Zertifikate	 <b>CAT. III</b> Quality partner 
Features	 